
令和５年９月 吉日 
  
 ご近隣の皆様へ  
 

測量調査のお知らせ 
 
本県の県土整備行政の推進につきましては、日頃格別の御理解と御協力を賜り、厚くお礼

申し上げます。 

 さて、このたび、当県では、県道71号（秦野二宮）の維持管理に向けて、下記のとおり調

査を実施します。 

 大変御迷惑とは思いますが、皆様が所有されている土地への立ち入りをさせて頂く場合も

ありますので、紙面で恐縮ですが、御案内を申し上げます。 
作業当日の立ち入りの際には、最善の注意を払い、皆様方の御迷惑にならぬ様、心がけま

すので、よろしくお願い申し上げます。 

記 
 

・業 務 名 令和５年度 道路補修工事 県単（その７） 
道路災害防除工事 県単（その11）合併 測量業務委託 

  
・業務箇所 神奈川県足柄上郡中井町井ノ口地内  

 
・業務期間 令和５年９月上旬頃～令和５年 11 月中旬まで 
 
・業務範囲 

    

〈問合せ先〉 

受注者：有限会社茜測量設計 現場代理人 金澤（かなざわ） 0465-83-1421 

発注者：神奈川県県西土木事務所 道路維持課 山手（やまて）  0465-83-5111

調査範囲 

至 松田町 

至 秦野市 

至 二宮町 

至 平塚市 



令和５年９月 吉日 
  
 ご近隣の皆様へ  
 

測量調査のお知らせ 
 
本県の県土整備行政の推進につきましては、日頃格別の御理解と御協力を賜り、厚くお礼

申し上げます。 

 さて、このたび、当県では、県道71号（秦野二宮）の維持管理に向けて、下記のとおり調

査を実施します。 

 大変御迷惑とは思いますが、皆様が所有されている土地への立ち入りをさせて頂く場合も

ありますので、紙面で恐縮ですが、御案内を申し上げます。 
作業当日の立ち入りの際には、最善の注意を払い、皆様方の御迷惑にならぬ様、心がけま

すので、よろしくお願い申し上げます。 

記 
 

・業 務 名 令和５年度 道路補修工事 県単（その８） 
道路災害防除工事 県単（その12）合併 測量業務委託 

  
・業務箇所 神奈川県足柄上郡中井町井ノ口地内  

 
・業務期間 令和５年９月上旬頃～令和５年 11 月中旬まで 
 
・業務範囲 

  

〈問合せ先〉 

受注者：有限会社テール 現場代理人 武石（たけいし）     0465-82-2670 

発注者：神奈川県県西土木事務所 道路維持課 山手（やまて）  0465-83-5111

調査範囲 

中津橋 

堺橋 

至 秦野 

至 二宮町 


